
UCHWAŁA NR XXXIII/225/21  
RADY  MIEJSKIEJ  WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 23 sierpnia 2021r. 
 

o zmianie  uchwały Nr VII/48/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 16 
kwietnia 2019r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, 
rolnego  i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia  za inkaso. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2021r. poz. 1372) art. 6 ust.12 ustawy  
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019r. poz. 1170,  
z 2021r. poz. 401) art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym  
(Dz. U. z 2020r. poz. 333) art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 888, poz. 2244)  oraz art. 47 § 4a ustawy  z dnia 29 sierpnia 1997r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020r., poz. 1325, poz. 1423, poz. 1520, poz. 2122,poz. 2123, 
z 2021r. poz. 72, poz. 694, poz. 802, poz. 1005, poz. 1655, poz. 1163) uchwala się,  
co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr VII/48/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 16 kwietnia 2019r.  
w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego  i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia  za inkaso (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019r. poz. 1891), wprowadza 
się następujące zmiany : 
 

1) § 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie: „ Ewelina Małecka –Sołectwo Kąty”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 
 
§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.               
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Grzegorz Dudkiewicz 

  



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z przepisami art. 6 ust.12 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, art. 6b 

ustawy o podatku rolnym oraz art. 6 ust.8 ustawy o podatku leśnym  rada gminy  może 

zarządzić  pobór podatku od nieruchomości, rolnego  i leśnego od osób fizycznych  w drodze 

inkasa, wyznaczyć inkasentów i określić  wysokość  wynagrodzenia za inkaso.  

Uchwałą Nr VII/48/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 16 kwietnia 2019r.  

powierzono pobór w drodze inkasa podatku rolnego, od nieruchomości, leśnego od osób 

fizycznych  na terenie sołectw Gminy Włoszczowa i określono inkasentów w osobach 

sołtysów poszczególnych sołectw.  

W związku z wyborem na funkcję sołtysa w sołectwie  Kąty  przeprowadzonym w dniu 27 

czerwca 2021r. konieczne jest dokonanie zmiany  w obowiązującej uchwale  i powołanie 

nowego inkasenta.  

Nowym sołtysem, została Pani Ewelina  Małecka, która będzie pełniła  funkcję inkasenta  

w Sołectwie Kąty. 

 


